
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

9 января 2013 г. № 40 

г. Ливны 

 

Об избрании заместителя председателя территориальной 

избирательной комиссии Ливенского района 

 

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Орловской 

области от 27 декабря 2012 года №65/388-5 «О назначении членов 

территориальной  избирательной комиссии Ливенского района с правом 

решающего голоса», на основании протокола № 3 от «09» января 2013 г. 

счетной комиссии об итогах голосования по выборам заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии Ливенского района 

(ТИК Ливенского района), в соответствии со ст. 28 Федерального Закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕШИЛА: 

1. Избрать заместителем председателя ТИК Ливенского района 

Болотскую Наталью Алексеевну 1979 года рождения, образование высшее, 

начальника управления организационно-кадровой, контрольной работы и 

информационно-документационного обеспечения администрации 

Ливенского района, предложенную в состав комиссии группой избирателей 

по месту работы. 

 

Председатель ТИК  

Ливенского района  _______________  В.Н. Богрянцев  
подпись   инициалы, фамилия  

М.П. 

Секретарь ТИК  

Ливенского района  _______________  В.И. Тупицина  
подпись   инициалы, фамилия 


